



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRAL MØBLER HOLDING APS
MAGNOLIAVEJ 3-5, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2016

Jørn Frøhlich

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Central Møbler Holding ApS Magnoliavej 3-5 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 25 59 65 44 Stiftet: 6. september 2000 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016 |
| Direktion | Bjørn Chrintz Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C |
| Advokat | Kielberg Advokater, advokat Jørn Frøhlich Hunderupvej 71 5100 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Selskabets resultat på 28 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE..... | | 532.711 | 196.841 |
| Andre eksterne omkostninger..... | | -138.375 | -43.570 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 394.336 | 153.271 |
| Indtægter af værdipapirer..... | | -486.348 | 1.973.564 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 16.243 | 25.993 |
| Finansielle omkostninger..... | 2 | -23.305 | -17.983 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -99.074 | 2.134.845 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 126.943 | -478.353 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 27.869 | 1.656.492 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 1.500.000 |
| Overført resultat..... | | 27.869 | 156.492 |
| I ALT..... | | 27.869 | 1.656.492 |

BALANCE 31. MARTS

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 12.840.494 | 12.607.782 |
| Andre værdipapirer..... | | 14.179.774 | 15.094.584 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 27.020.268 | 27.702.366 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 27.020.268 | 27.702.366 |
| Tilgodehavende hos dattervirksomheder..... | | 0 | 494.200 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 216.277 | 79.950 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 208.836 | 15.633 |
| Tilgodehavender..... | | 425.113 | 589.783 |
| Likvider..... | | 32.414 | 76.271 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 457.527 | 666.054 |
| AKTIVER..... | | 27.477.795 | 28.368.420 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 26.424.608 | 26.396.739 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 1.500.000 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 26.549.608 | 28.021.739 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 106.445 | 0 |
| Selskabsskat..... | | -276 | 326.731 |
| Anden gæld..... | | 822.018 | 19.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 928.187 | 346.681 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 928.187 | 346.681 |
| PASSIVER..... | | 27.477.795 | 28.368.420 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. | Note |
|---|---|-------------------------------|-------------------------|
| Finansielle indtægter | | | 1 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 12.330 | 24.784 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 3.913 | 1.209 | |
| | 16.243 | 25.993 | |
| Finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 23.305 | 17.983 | |
| | 23.305 | 17.983 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -127.229 | 478.167 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 286 | 186 | |
| | -126.943 | 478.353 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Andre værdipapirer | |
| Kostpris 1. april 2015..... | 17.670.000 | 12.045.106 | |
| Tilgang..... | 0 | 2.237.159 | |
| Afgang..... | 0 | -2.174.799 | |
| Kostpris 31. marts 2016..... | 17.670.000 | 12.107.466 | |
| Opskrivninger 1. april 2015..... | -5.062.217 | 3.049.478 | |
| Udloddet resultat..... | -300.000 | 0 | |
| Årets reguleringer..... | 532.711 | -977.171 | |
| Opskrivninger 31. marts 2016..... | -4.829.506 | 2.072.307 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016..... | 12.840.494 | 14.179.773 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
| Central Møbler Odense A/S..... | 6.487.367 | 184.401 | 100 % |
| Ejendomsselskabet Magnoliavej 3-5 A/S..... | 6.353.127 | 348.310 | 100 % |

NOTER

| | |
|--------------------|-------------|
| | Note |
| Egenkapital | 5 |

| | Anpartskapital | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2015..... | 125.000 | 26.396.739 | 1.500.000 | 28.021.739 |
| Betalt udbytte..... | | | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 27.869 | | 27.869 |
| Egenkapital 31. marts 2016..... | 125.000 | 26.424.608 | 0 | 26.549.608 |

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| A-aktier, 25 stk. a nom. 500 kr..... | 12.500 | 12.500 |
| B-aktier, 225 stk. a nom. 500 kr..... | 112.500 | 112.500 |
| | 125.000 | 125.000 |

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Central Møbler Odense A/S og dattervirksomhed Ejendomsselskabet Magnoliavej 3-5 A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 120 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger eller afgivet sikkerheder.